E-M-AwTherm-V1.1
Document code
Rotronic AG
Bassersdorf, Switzerland
Unit
AwTherm: 온도에 따른 수분활성도
Document title
사용설명서 버전 1.1

AwT-PS40: Ø46 × 40 mm
중량 4200g
A3: AwTherm 주문코드
AW-Therm
AwTherm-PS14 표준형 AwT-MHS 및 AwT-PS14를 포함한 AwTherm 몸체
AwTherm-PS40 표준형 AwT-MHS 및 AwT-PS40을 포함한 AwTherm 몸체
AW-Therm SET
AwTherm-SET 표준형 AwT-MHS, AwT-PS14 및 AwT-PS14를 포함한 AwTherm 몸체
AWTherm 측정 헤드
AwT-MHS AwTherm 측정 헤드 표준형
AWTherm 시료 컨테이너 홀더
AwT-PS14 PS14 AwTherm 시료 홀더(별도 주문), 깊이 14mm
AwT-PS40 PS40 AwTherm 시료 홀더(별도 주문), 깊이 40mm
시료 컨테이너
PS-14 AwT-PS14용 시료 컨테이너 팩(100개)
PS-40 AwT-PS40용 시료 컨테이너 팩(100개)
A4: 측정기 환경 조건
이 규격은 최소한 아래 조건에서 안전하도록 설계된 측정기에 적용합니다:
• 실내에서만 사용.
• 2,000m 이하의 고도에서 사용.
• 주위 온도 5℃~40℃에서 사용.
• 최대 온도 31℃에서 80%의 최대상대습도가 40℃에서 50%가 되도록 비례하여 감소.
• 오염도 2
A5: 전기 규격
• 입력 전압은 90VAC~264VAC임; 자동 범위
• 입력 주파수 범위는 47Hz~63Hz임.
• 입력 전류는 100VAC에서 3.5A 또는 240VAC에서 1.5A임.
• 전원 투입구 IEC 소켓
A6: 건전지 폐기 및 교체
건전지는 일반 쓰레기로 폐기해서는 안 됩니다. 현지의 건전지 재활용 업체를 이용하기 바랍
니다.
교체용 건전지는 Rotronic에서 구입할 수 있습니다. 건전지 유형은 리튬 충전 건전지이며, 오
직 동일한 타입으로 교체해야 합니다. 교체용 건전지와 함께 플라스틱 핀셋이 제공됩니다.
전기가 단락되는 원인이 되기 때문에 건전지를 교체할 때는 금속 도구를 사용하지 마십시오.
그림과 같이 올바른 극성에 맞추어 새 건전지를 삽입해야 합니다.
비충전식 배터리를 사용하거나 배터리를 잘못 삽입하면 폭발의 원인이 됩니다.
B1: 측정기 보증서
잘못된 가공과 재료 사용이 입증되는 경우, ROTRONIC은 배송일로부터 24개월 동안 이 측정
기를 보증합니다. 공급일 이후 24개월 이내에 공인된 ROTRONIC 서비스 센터에서 측정기를
서비스하면, 보증기간이 추가로 24개월 확장됩니다. 측정기가 공개된 사양을 충족하지 않거
나 검사 시점에서 계약에 반하는 것으로 입증될 경우, 고객은 해당 측정기를 ROTRONIC에
반환하여 무료로 결함을 수리할 기회를 제공해야 합니다.
개선이나 교체를 할 수 없는 것으로 판명된 경우, 고객은 구입가격을 할인 받거나 또는 매매
계약 폐지 중 하나를 선택할 수 있습니다. 자연적인 마모로 인한 손상, 천재지변 또는 사용설
명서와의 불일치 내용은 물론 서면 허가 없이 ROTRONIC의 설비로 고객 또는 제3자에 의한
기계적인 간섭은 보증 범위에서 제외됩니다. 제조업체의 설치 지침에 따라 수행되지 않은 설
치로 인한 결함, 손상이나 부상은 책임지지 않습니다.
측정기는 사용기록을 유지하며, 이 기록은 단지 공인 서비스 센터에서만 재설정할 수 있습니
다. 이것은 부여된 보증기간을 결정합니다.
B2: 제조업체 및 서비스 센터 연락처
제조업체/영국 서비스 센터:
Rotronic Instruments (UK)
Ltd
Crompton Fields
Crompton Way
Crawley RH10 9EE
United Kingdom
Phone: +44(0)1293 571000
Fax: +44(0)1293 571008
스위스 서비스 센터:
Rotronic AG
Grindelstrasse 6
CH-8303
Bassersdorf
Switzerland
Phone: +41 1 838 1144
Fax: +41 1 837 0073
USA 서비스 센터:
Rotronic Instrument Corp.